[image: image1.png]1
M%U

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 20 февраля 2017 года № 73
	О назначении ответственных должностных лиц в администрации Быстринского муниципального района, за внедрение процедуры проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающие вопросы осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Во исполнение статьи 2 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Быстринского муниципального района от 19.09.2016 № 345; в соответствии с Законом Камчатского края от 23.09.2014 №503 "О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае"; руководствуясь  статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района:
1. Назначить ответственных должностных лиц в администрации Быстринского муниципального района за внедрение процедуры проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района и выполнения функций нормативно-правового, информационного и методического обеспечения оценки регулирующего воздействия, а также оценки качества проведения процедуры оценки регулирующего воздействия разработчиками проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Быстринского муниципального района:
____________________________________________________
Разослано:  дело, правовой отдел,  Банакановой В.И., Чумакову К.В.
1.1. в сфере осуществления предпринимательской деятельности - советника по сельскому хозяйству, экономике и предпринимательству администрации Быстринского муниципального района;
1.2. в сфере осуществления инвестиционной деятельности - специалиста по привлечению инвестиций и планированию администрации Быстринского муниципального района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Быстринского муниципального района

А.В.Греков